平成 29 年 10 月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合せ先  取 締 役  最 高 財務 責任 者

中 谷  茂

（TEL 03-5908-2070）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり１株当たり配当予想に

ついて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社におきましては、株主の皆様に対する利益配分は、継続的で安定した利益配当を基本とし

ております。

この基本方針に基づき、平成 29 年 10 月期末配当金の予想につきましては１株当たり 26円と

しておりましたが、平成 29 年 10 月 27 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」で発表した通

期業績予想の修正を踏まえ１株当たり 28 円に修正させていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

（平成 28 年 12 月９日）
－  － 26.00 26.00

今回修正予想 －  － 28.00 28.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（平成 28 年 10 月期）
－ 0.00 － 22.00 22.00

以  上